CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N° ~::; ~ , DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAFAEL DE OLIVEIRA POUBEL, matrícula nO 19.033, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERARRONALDO SEGGIARO DE ALMEIDA, matrícula nO 19.054,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Bloco Social Ecológico, bem como NOMEÁ-
LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete do deputado Joe
Valle. (LP).

Brasília, I

Deputado N DE ROURE
Preside te

Visto da Diretora de Visto da Sec~tál1a ExecutiVa da 1" Secretaria

Por: Vlnl. Araujo UI~m. impr••• Jo: Vinil Araujo 10/05/2013 16:08,00 SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - BrasOia-OF- Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001